
Leading Golf Clubs Germany 2022 

 

 

 Golfclubs  Region  Kontakt  Preis   

01. Golf-Club Hamburg Wendlohe Hamburg www.wendlohe.de 50,00 € Mo. – Fr.   

02. Hamburger Land- und Golf-Club Hittfeld Hamburg www.hlgc-hittfeld.de 50,00 € Mo. – Fr.   

03. G&LC Berlin-Wannsee e.V. Berlin www.wannsee.de 50,00 € Mo. – Fr.   

04. Osnabrücker Golf Club Osnabrück www.ogc.de 50,00 € Mo. – Fr.   

05. Golf- und Country Club Seddiner See Berlin www.gccseddinersee.de 50,00 € Mo. – Fr.   

06. Berliner Golf & Country Club Motzener See Berlin www.golfclubmotzen.de 50,00 € Mo. – Fr.   

07. Golf-Club Gut Neuenhof Dortmund www.golfclub-gut-neuenhof.de 50,00 € Mo. – Fr.   

08. Golf & Country Club Elfrather Mühle Krefeld www.gcem.de 50,00 € Mo. – Fr.   

09. Golfclub Schloss Myllendonk Mönchengladbach www.gcsm.de 50,00 € Mo. – Fr.   

10. Golfanlage Hummelbachaue Düsseldorf www.hummelbachaue-golf.de 50,00 € Mo. – Fr.   

11. Golfclub Dresden-Elbflorenz Dresden www.golfclub-dresden.de 50,00 € Mo. – Fr.   

12. Golf Club Hanau-Wilhelmsbad Hanau www.golfclub-hanau.de 50,00 € Mo. – Fr.  

13. Mainzer Golfclub Mainz www.mainzer-golfclub.de 50,00 € Mo. – Fr.   

14. Golf-Club Neuhof Frankfurt www.golfclubneuhof.de 50,00 € Mo. – Fr.   

15. Golf Club Würzburg Würzburg www.golfclub-wuerzburg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

16. Golfclub Mannheim-Viernheim Mannheim www.gcmv.de 50,00 € Mo. – Fr.   

17. Golfplatz Schwanhof Weiden www.golfclub-schwanhof.de 50,00 € Mo. – Fr.   

18. Golfclub am Reichswald Nürnberg www.golfclub-nuernberg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

19. Golf Club Am Habsberg Neumarkt www.juragolf.de 50,00 € Mo. – Fr.   

20. Golf Club St. Leon-Rot Heidelberg www.gc-slr.de 50,00 € Mo. – Fr.   

21. Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe Heilbronn www.golfclub-heilbronn.de 50,00 € Mo. – Fr.   

22. Golf- und Land-Club Regensburg Regensburg www.golfclub-regensburg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

23. Stuttgarter Golf-Club Solitude Stuttgart www.golfclub-stuttgart.com 50,00 € Mo. – Fr.   

24. Wittelsbacher Golfclub Ingolstadt www.wbgc.de 50,00 € Mo. – Fr.   

25. Golfclub Schönbuch Stuttgart www.gc-schoenbuch.de 50,00 € Mo. – Fr.   

26. Golfclub Domäne Niederreutin Stuttgart www.golf-bondorf.de 50,00 € Mo. – Fr.   

27. Golf Club Ulm Ulm www.golfclubulm.de 50,00 € Mo. – Fr.   

28. Golfclub Augsburg Augsburg www.golfclub-augsburg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

29. Golfclub München Eichenried München www.gc-eichenried.de 50,00 € Mo. – Fr.   

30. Golfclub Olching München www.golfclub-olching.de 50,00 € Mo. – Fr.   

31. Golfclub Wörthsee München www.golfclub-woerthsee.de 50,00 € Mo. – Fr.   

32. Golfclub Starnberg München www.gcstarnberg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

33. Golfclub Schloss Maxlrain Rosenheim www.golfclubmaxlrain.de 50,00 € Mo. – Fr.   

34. Country Club Schloss Langenstein Singen www.schloss-langenstein.de 50,00 € Mo. – Fr.   

35. Golfclub Beuerberg München www.golfclub-beuerberg.de 50,00 € Mo. – Fr.   

36. Golf-Club Konstanz Konstanz www.golfclubkonstanz.de 50,00 € Mo. – Fr.   

37. Das Achental Chiemgau www.das-achental.com 50,00 € Mo. – Fr.  

38. Golfclub Margarethenhof am Tegernsee e. V.  Tegernsee www.margarethenhof.com 50,00 € Mo. – Fr.  


